АДМИНИСТРАЦИЯ
МЕЛЬНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПРИОЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  18  августа  2025   года                         № 340

Об утверждении административного регламента
администрации Мельниковского сельского поселения
по предоставлению муниципальной услуги
«Выдача разрешений на захоронение (перезахоронение)
и подзахоронение на общественных
кладбищах муниципального образования»

        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» ( с изменениями и дополнениями), Федеральным законом от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» ( с изменениями и дополнениями), на основании Устава Мельниковского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области, администрация Мельниковского  сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
            1. Утвердить административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на захоронение (перезахоронение) и подзахоронение на общественных кладбищах муниципального образования», (Приложение 1).
2. Постановление администрации № 310 от 29.08.2023 года «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на захоронение (перезахоронение) и подзахоронение на гражданских кладбищах муниципального образования Мельниковское сельское поселение» считать утратившим силу.
          3.   Опубликовать настоящее Постановление на официальном сайте Мельниковского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области и в сетевом информационном издании «ЛЕНОБЛИНФОРМ».
         4.      Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.
         5.      Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И. о. главы администрации
Мельниковского сельского поселения                                                      А.Л. Камчатина

Исп. Камчатина А.Л. (8 813 79) 91-343
Разослано: дело-2, прокуратура-1, сайт (melnikovo.org.ru) -1, ЛЕНОБЛИНФОРМ (lenoblinform.ru) -1.

Ознакомится с приложением к настоящему постановлению можно на сайте Мельниковского сельского поселения melnikovo@bk.ru